
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

AMANN-
PRŮMYSLOVÉ NITĚ

VTC 75-23-1

CENABALENÍBAREVNOSTKARTANIT NÁVINETIKETNÍ
ČÍSLO

POČET
BAREV

SÍLA 
JEHLY

CENABALENÍBAREVNOSTKARTANIT NÁVINETIKETNÍ
ČÍSLO

POČET
BAREV

SÍLA 
JEHLY

SERABOND

SERABOND

SERABOND

SERABOND

6
(Tex500)

18
(Tex105)

20
(Tex135)

24
(Tex80)

30
(Tex90)

40
(Tex70)

40
(Tex40)

50
(Tex35)

60
(Tex30)

1600 m

5000 m

5000 m

5000 m

5000 m

* výběr barev např. dle barevnice Rasant

2300 m

4600 m

MERCIFIL

MERCIFIL

MERCIFIL

MERCIFIL

MERCIFIL

1700 m

2500 m

Nitě SERABOND - 100% polyester multifilament

Nitě MERCIFIL - 100% bavlna

SERABOND - vysoce výkonná bondýrovaná speciální šicí nit pro outdoorové 
aplikace. Jedná se o kompaktní nit se zabezpečeným zákrutem, takže je vhodná 
pro vícesměrné šití. Díky svým speciálním barvivům má SERABOND vynikající 
odolnost proti UV záření. 
Test vlivu povětrnosti podle norem ISO 4892-1 a ISO 4892-2.

MERCIFIL - vyroben klasickou technologií z česaných přízí z dlouhovlákné bavlny, 
je zušlechtěn mercerováním, které dodává niti lesk, zvyšuje pevnost a snižuje 
srážlivost. Vhodný pro šití textilních materiálů ze 100% bavlny a směsí se lnem. 

75854

75067

75090

75668

75013

75951

75084

75681

75076

90-120

75-80

70-80

110-130

80-100

130-150

110-130

240-260

120-130

bílé
barevné

černé

bílé
barevné

černé

bílé

na objednávku* na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

na objednávku*

bílé
barevné

černé

1

34

34

17

volně/
3 cívky

volně

volně

volně

volně

volně

volně/
4 cívek

volně/
4 cívek

volně/
4 cívek

Šicí nit pro plachty, stany, markýzy a venkovní bytový textil.

MERCIFIL 24 – vhodná pro použití v textilním průmyslu, sešívání středně 
těžkého textilního nebo koženého materiálu v procesu výroby. Použití 
v obuvnickém průmyslu nebo v kožené galanterii. 
MERCIFIL 40 – pro zvláštní výrobu efektního sešívání bavlněných 
výrobku. Umožňuje zvýraznění švů. Oblast použití: při výrobě čalouněného 
nábytku, jeansový program, kde je požadavek na dobarvení k základnímu 
materiálu. 
MERCIFIL 50 – nejpoužívanější bavlněná nit určená pro běžnou konfekční 
výrobu. Lehké bavlněné prádlo, lůžkoviny, zdravotnictví a dětské oblečení. Výroba utěrek. 
Doporučení do ubrusů ve směsi bavlna – len. Pracovní a profesní oblečení. Termicky namáhané švy. 
Chemicky odolné prostředí. 
MERCIFIL 60 – lehká bavlněná nit určená jako spodní nit při šití, nebo při vyšívání. Zdravotnické 
potřeby, kojenecké zboží. Módní lehká konfekce. 

95 P

UV

w
w
w
.v
tc
.c
z


